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                                                                        Urząd Miasta i Gminy w Trzemesznie

                                                                                                             ul. Gen. H. Dąbrowskiego 2

                                                                                                                    62-240 Trzemeszno


Trzemeszno, dnia 29.06.2010 r.

RI – 341 / 10 / 4 / 2010

Sprawa: prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie p.n. „Modernizacja oczyszczalni ścieków dla Miasta i Gminy Trzemeszno etap I”( remont obiektów przeróbki osadowej).”

Zawiadomienie o wyniku postępowania


Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2007 r., Nr 223, poz. 1655,z późn. zm) zawiadamiam, że:

1)   W powyższym postępowaniu złożono 3 oferty: 

	L.p.
	Nr oferty
	Nazwa Wykonawcy 
	Cena netto
	Ceno brutto

	1.
	1.
	PPRI-H WODKAN Sp. z o.o.
ul. Unii Lubelskiej 3, 61-249 Poznań
	1.101.101,47
	1.343.343,79

	2.
	2.
	Przedsiębiorstwo Usługowo – Produkcyjne

„SANBUD” – Edward

ul. Karpacka 12, 62-800 Kalisz
	793.258,55
	967.775,43

	3. 
	3. 
	Hunobud Sp. z o.o. Przybrodzin 7, 62-430 Powidz
	888.175,23
	1.083.573,78


2) Za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez:

Oferta  NR 2-  Przedsiębiorstwo Usługowo – Produkcyjne 

   „SANBUD” – Edward 

  ul. Karpacka 12, 62-800 Kalisz 

Cena wybranej oferty (brutto) –967.775,43 zł. 

słownie: dziewięćset sześćdziesiąt siedem tysięcy siedemset siedemdziesiąt pięć złotych     43/100
Wyboru ofert dokonano zgodnie z kryterium podanym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, tj. najniższej ceny zaoferowanej spośród ofert nie podlegających odrzuceniu oraz wykonawców niewykluczonych.

3) Wykluczeni wykonawcy- 2
4)     Streszczenie i porównanie złożonych ofert :

	L.p.
	Nr oferty
	Nazwa Wykonawcy 
	Cena netto
	Ceno brutto
	Liczba punktów wg

kryterium określonym w SIWZ

	1.
	2.
	Przedsiębiorstwo Usługowo – Produkcyjne 

„SANBUD” – Edward Rataj 

  ul. Karpacka 12, 62-800 Kalisz 


	793.258,55
	967.775,43
	100,00
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